8
4

                                                                                         [image: image1.jpg]

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ

от 17.10.2016 года                                                                                                        № 38
О внесении   изменений  в    решение
Совета   депутатов      Пржевальского

городского поселения  Демидовского

района  Смоленской   области    № 35

от 25.12.2015 года    «О         бюджете
Пржевальского городского поселения
Демидовского   района    Смоленской
области     на 2016 год»     с      учетом

изменений,     принятых    решениями
№ 15 от 26.04.2016 года,
№ 28 от 22.07.2016 года,
№ 36 от 23.09.2016 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2016 год», Уставом  Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Статья 1

1. Внести в решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области № 35 от 25.12.2015 года «О бюджете Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016 год» следующие изменения:
Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 6575,2 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3961,8 тыс.рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 3961,8 тыс.рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 6789,2 тыс. рублей.

2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции:

	                               Приложение 1

                               к решению «О бюджете

                               Пржевальского городского

                               поселения Демидовского района

                               Смоленской области на 2016 год»

	Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2016 год
	                                                   и 2015 годов"

	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Сумма

	1
	2
	3

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	214,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	214,0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-6575,2

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-6575,2

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-6575,2

	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов городских поселений
	-6576,2

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	6789,2

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	6789,2

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	6789,2

	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	6789,2

3. В приложение  5 внести следующие изменения:
в строках
	  2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3741,8

	  2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3741,8

	  2 02 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	355,3

	  2 02 02999 00 0000 000
	Прочие субсидии
	355,3

	  2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	355,3

Цифры «3741,8», «355,3» заменить соответственно цифрами «3961,8», «575,3»;
в строке

	ВСЕГО
	3741,8

цифры «3741,8» заменить на цифры «3961,8»
4. В приложение  6   внести следующие  изменения:
в строке
	Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	00
	00
	0000000000
	000
	6569,2

    цифры «6569,2» заменить на «6789,2»;
в строке

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000000
	000
	2122,2

цифры «2122,2» заменить на цифры « 2342,2»;

в строке

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	0000000000
	000
	137,3

цифры «137,3» заменить на цифры « 357,3»;

в строках

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2015-2020 годы
	 05
	02
	3600000000
	000
	2,2

	Основное мероприятие «Развитие и модернизация систем водоснабжения и водоотведения»
	05
	02
	36Я0300000
	000
	2,2

цифры «2,2» заменить на цифры «222,2»;

дополнить строками следующего содержания

	Субсидии на капитальный ремонт объектов теплоснабжения,  водоснабжения, водоотведения
	 05
	02
	36Я0381320
	000
	220,0

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	02
	36Я0381320
	800
	220,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	05
	02
	36Я0381320
	810
	220,0

 строке
	Всего

	6569,2

цифры «6569,2»  заменить на цифры «6789,2»;
          5. В приложение  7  внести следующие изменения:
в строках

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2015-2020 годы

	3600000000
	000
	2,2

	Основное мероприятие «Развитие и модернизация систем водоснабжения и водоотведения»
	36Я0300000
	000
	2,2

	цифры «2,2» заменить на цифры» 222,2»
дополнить строками следующего содержания

	              Субсидии на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения
	36Я0381320
	000
	220,0

	              Иные бюджетные ассигнования
	36Я0381320
	800
	220,0

	                Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

	36Я0381320
	810
	220,0

	в строке

	Всего:

	6569,2

цифры «6223,3» заменить на цифры «6789,2»;
           6 . В приложение  8 внести следующие изменения

	в строке:
Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
973

00

00

0000000000
000

6569,2

цифры «6569,2» заменить на цифры «6789,2»;

в строке

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	973
	05
	00
	0000000000
	000
	      2122,2

	цифры «2122,2» заменить на цифры «2342,2»;
в строке

	Коммунальное хозяйство
	973
	05
	02
	0000000000
	000
	137,3

	цифры «137,3» заменить на цифры «357,3»;
в строках

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2015-2020 годы
	973
	05
	02
	3600000000
	000
	2,2

	Основное мероприятие «Развитие и модернизация систем водоснабжения и водоотведения»
	973
	05
	02
	36Я0300000
	000
	2,2

	цифры «2,2» заменить на цифры «222,2»;

дополнить строками следующего содержания

	Субсидии на капитальный ремонт объектов теплоснабжения,  водоснабжения, водоотведения
	973
	 05
	02
	36Я0381320
	000
	220,0

	Иные бюджетные ассигнования
	973
	05
	02
	36Я0381320
	800
	220,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	973
	05
	02
	36Я0381320
	810
	220,0

в строке
	Всего:

	6569,2

цифры «6569,2» заменить на цифры «6789,2»;
           7.  В приложение  9 внести следующие изменения
в строках

	          Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2015-2020 годы
	3600000000
	000
	00
	00
	000
	2,2

	           Основное мероприятие «Развитие и модернизация систем водоснабжения и водоотведения»
	36Я0300000
	000
	00
	00
	000
	2,2

	Цифры «2,2» заменить на цифры «222,2»;

дополнить строками следующего содержания

	Субсидии на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения
	36Я0381320
	000
	00
	00
	000
	220,0

	            Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	36Я0381320
	973
	00
	00
	000
	220,0

	              ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	36Я0381320
	973
	05
	00
	000
	220,0

	            Коммунальное хозяйство
	36Я0381320
	973
	05
	02
	000
	220,0

	            Иные бюджетные ассигнования
	36Я0381320
	973
	05
	02
	800
	220,0

	            Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	36Я0381320
	973
	05
	02
	810
	220,0

	в строке

	  Итого:

	6569,2

цифры «6569,2» заменить на цифры «6789,2»;
           8. Пункт 1 статьи 10 изложить в новой редакции:
           1. Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ в 2016 году в сумме 222,2 тыс.рублей.

       Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       Статья 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                   А.П. Орлов
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         И.А. Гоголинский